quarta-feira, 24 de maio de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00256 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA - BAHIA
CNPJ Nº 13.721.188/0001-09

RESCISÃO DO CONTRATO DE FORNECIMENTO Nº 025/2017

CONTRATANTE – MUNICÍPIO DE BUERAREMA

CONTRADADA – ALEA COMERCIAL LTDA

DO OBJETO – O presente Distrato tem por objeto a rescisão por descumprimento por
parte da referida empresa da cláusula 4.1 do Contrato nº 025/2017, cujo objeto é a
contratação de empresa para aquisição de material de expediente/papelaria para
serem utilizados pelas diversas secretarias municipais e setores ligados as mesmas.

DO FUNDAMENTO LEGAL – Art. 78, inciso I, da Lei nº 8.666/93

DATA DA RESCISÃO – 02/05/2017

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira
Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7B28E6580272D5BEB0ECB65922779E96

		2017-05-24T15:24:05-0300